
1 

 

UCHWAŁA nr 5 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z 12 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie: ustalenia kalendarza czynności wyborczych w okręgu XVI i okręgu XVIII 

 

 

Na podstawie § 103 ust. 4 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, Uczelniana 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uczelniana Komisja Wyborcza ustala na dzień 16 marca 2016 r. (środa), godz. 9.30 (aula 

Collegium Novum) termin wyboru 2 elektorów w okręgu XVI – grupa nauczycieli 

akademickich, o których mowa w § 109 ust. 1 pkt 2 Statutu UJ, zatrudnionych w jednostkach 

pozawydziałowych, międzywydziałowych, międzyuczelnianych i wspólnych. 

 

§ 2 

 

Uczelniana Komisja Wyborcza ustala następujący kalendarz czynności wyborczych w okręgu 

XVIII: 

1) 8 lutego 2016 r. (poniedziałek), godz. 9.30, aula Collegium Novum lub inna sala 

wskazana przez Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej z uwagi na 

liczbę osób biorących udział w zebraniu wyborczym – wybór delegatów do 

Zgromadzenia Delegatów spośród pracowników administracji  ogólnouczelnianej, 

Centrum Rozwoju Systemów Zintegrowanych UJ, Centrum Transferu Technologii 

CITTRU, jednostek działalności pomocniczej oraz obsługi administracyjnej związków 

zawodowych (bez Collegium Medicum) – okręg XVIII, obwód nr 1; 

2) 9 lutego 2016 r. (wtorek), godz. 9.30, aula Collegium Novum – wybór delegatów do 

Zgromadzenia Delegatów spośród pracowników obsługi administracji ogólno-

uczelnianej (bez Collegium Medicum) – okręg XVIII, obwód nr 3; 

3) 10 lutego 2016 r. (środa), godz. 9.30, aula Collegium Novum lub inna sala 

wskazana przez Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej z uwagi na 

liczbę osób biorących udział w zebraniu wyborczym – wybór delegatów do 

Zgromadzenia Delegatów spośród pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi zatrudnionych w jednostkach pozawydziałowych, między-

wydziałowych, międzyuczelnianych i wspólnych (łącznie z Collegium Medicum) oraz 

pracowników Sekretariatu ds. obsługi międzywydziałowych indywidualnych studiów 

humanistycznych i Sekretariatu ds. obsługi międzywydziałowych studiów 

matematyczno-przyrodniczych – okręg XVIII, obwód nr 19; 

4) 15 lutego 2016 r. (poniedziałek), godz. 9.30, aula Nowodworskiego przy 

ul. św. Anny 12 – wybór delegatów do Zgromadzenia Delegatów spośród 

pracowników administracji ogólnouczelnianej Collegium Medicum oraz obsługi 

administracyjnej związków zawodowych Collegium Medicum – okręg XVIII, 

obwód nr 2; 



2 

 

5) 16 lutego 2016 r. (wtorek), godz. 9.30, aula Nowodworskiego przy ul. św. Anny 12 
– wybór delegatów do Zgromadzenia Delegatów spośród pracowników obsługi 

administracji ogólnouczelnianej Collegium Medicum – okręg XVIII, obwód nr 4; 

6) 14 marca 2016 r. (poniedziałek), godz. 9.30, aula Collegium Novum – wybór 

10 elektorów i 2 przedstawicieli do Senatu UJ przez Zgromadzenie Delegatów 

w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi – okręg XVIII. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 


